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Keski-Suomen elinvoimakeskus on 23.2.2026 päivätyllä lausuntopyynnöllä 
sekä 20.4.2026 päivätyllä lausuntopyynnön täydennyksellä pyytänyt 
lausuntoa koskien tiesuunnitelmaa valtatien 9 parantamisesta välillä 
Patalahti – Lahdenvuori, Jämsä ja Jyväskylä. Asian asiatunnus 
elinvoimakeskuksella on KES/594/2026. Lausunto tulisi toimittaa 
29.5.2026, lausunnon toimittamiselle pyydettiin lisäaikaa 5.6 asti, lisäaika 
myönnettiin. 
 
Tiesuunnitelma koskee Jämsän kaupungin alueella n. 5,2 kilometrin 
osuuttaa valtatie 9:stä välillä Säyrylän eritasoliittymä – Juokslahti. 
Suunnitelman tavoitteena on sujuvoittaa liikennettä sekä parantaa 
liikennerurvallisuutta valtatie 9:llä. Tavoite saavutetaan poistamalla suoria 
liittymiä valtatielle, ohjaamalla sivusta tuleva liikenne valtatielle 
eritasoliittymien kautta rinnakkaisteiden avulla sekä rakentamalla 
keskikaiteellisia ohituskaistaosuuksia. 
 
Suunnitelma toteutuessaan toisi Jämsän alueella muutoksia etenkin 
kulkuyhteyksiin Himosrannan ja Honkarannan alueille sekä näiden ja VT9 
välisille alueille. Mm. nykyinen Arontien liittymä valtatielle poistettaisiin ja 
liikenne ohjattaisiin uuteen rakennettavaan eritasoliittymään, joka on 
nimetty Kulomäeksi. Vaihtoehtoisesti kulku voisi tapahtua 
Yijälänsalmentien kautta, jolle suunnitelman mukaan on tarkoitus rakentaa 
jatkoa Himosrannan suuntaan. 
 
Koko hankkeen kokonaiskustannukset arvioidaan olevan 72 239 000 
euroa, josta kaupungin osuudeksi esitetään indeksiin sidottuna 1 682 000 
euroa. Kaupungille esitetyt kustannukset muodostuvat osuudesta 
Kulomäen eritasoliittymän rakentamiskustannuksista. 
 
Tiesuunnitelma on ollut julkisesti nähtävillä 20.2. – 23.3.2026. 

 
Nähtävillä olleesta tiesuunnitelmasta jätettiin muistutuksia 17 kpl, joista 7 
kpl kohdistuvat Jämsän kaupungin alueelle. 
 
Alkuperäisessä lausuntopyynnössä on yksilöity ne asiat, joihin toivotaan 
että kaupunki ottaa lausunnossaan kantaa. Lausuntopyynnön 
täydennyksessä toivotaan että kaupunki toteaa saatujen muistutusten 
määrän sekä antamaan lausunnossaan perustellun vastineen saatuihin 
muistutuksiin. 
 
Kaupungin kaavoitus ja kunnallistekniset palvelut ovat valmistelleet 
liitteenä olevat lausuntoasiakirjat. 



 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö 28 § kohta 7. 

 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Jori Reijula 

 
 Kaupunginhallitus päättää: 

1. antaa liitteenä olevan lausunnon koskien tiesuunnitelmaa VT9 
parantamisesta välillä Patalahti - Lahdenvuori 
2. todeta, että nähtävillä olleesta tiesuunnitelmasta jätettiin muistutuksia 
yhteensä 17 kpl, joista 7 kpl kohdistuvat Jämsän kaupungin alueelle 
3. antaa liitteenä olevat perustellut vastineet jätettyihin muistutuksiin, 
siltä osin kuin kohdistuvat Jämsän kaupungin alueelle. 
 

Päätös    
 


